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Erdoğan'ın "tehditleri aldık" dediği videoyu yayımlıyoruz

Erdoğan'ın "tehditler aldık" diyerek eleştirdiği Fethullah Gülen'in sözlerini, Odatv
buldu.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genel merkezinde Genişletilmiş İl Başkanları
Toplantısı'nda konuştu. Konuşmasında birçok konu başlığına değinen Erdoğan, isim vermeden Fethullah Gülen’i ve ABD’yi
eleştirdi.

Erdoğan’ın o sözleri şöyleydi:

“Bu gece Pensilvanya’dan tehditleri aldık. Uçaklar buraya saldırabilir. Helikopterlerle bize saldırabilirler. Arkadaşlarımızın
herhangi birine karşı bir terör eylemi yapabilirler. Dua yapıyor. Nasıl dua ise! Beddua ile karışık. Ey Amerika, ya şunlara bir
bak be. Kimi beslediğinin farkında değilsin. Senin ülkende Pensilvanya’da 400 dönüm arazide böyle bir kişiyi besliyorsun.
Ondan sonra da belge istiyorsun, al sana belge. Acaba benzer bir şeyi Türkiye’den birileri Amerika’ya karşı yapsa sessiz kalır
mısın? Hemen buraya bildirirsin.”

İŞTE ERDOĞAN'IN KONUŞMASI

ERDOĞAN, GÜLEN’İN O KONUŞMASINDAN SÖZ EDİYOR

Odatv, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sözünü ettiği Fethullah Gülen’in konuşmasını buldu. FETÖ lideri Gülen’in 9 Ekim
tarihinde, özgürherkul sitesinde konuşması yayımlandı. Gülen konuşmasının başında Tevbe suresinden bölümler okuyarak
şöyle devam ediyor:

“Muzârî kipi olunca, demek ki; bugün onu diliyorlar, söndürmek istiyorlar; söndürmede bir türlü doyma bilmiyorlar, ‘Bir daha!
Bir daha!’ diyorlar. ‘Bir daha!.. Şunu kapattık; şunu da kapatsak, şunu da kapatsak!.. Şu çelmeyi yaptık; şunu yere serdik;
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Tayyip Erdoğan fethullah gülen arşiv

fakat hâlâ var, ayakta bazıları duruyor; şunları da bir el-ense ile yere sersek! Şunu da bir künde ile yere sersek! Şunun
da başına bir bomba olsak, patlasak! Şunun da getirip başında bir helikopter uçursak, morallerini bozsak!..’ Şeytan
akıllarına ne getiriyorsa, o ışığı söndürmek için hemen hepsini yapmaya, akıllarına gelen her şeyi, geceyi-gündüzü
beklemeden yapmaya çalışıyorlar. Gece, akıllarına geliyorsa, ‘Aman fevt etmeyelim!’; gündüz akıllarına geliyorsa, ‘Aman,
gece bastırır, fevt etmeyelim!’ demelerine rağmen… “Yutfiû” da yine muzârî kipi; “Sürekli üfleyip duruyorlar: Söndürelim!
Söndürelim! Söndürelim! Söndürelim! Söndürelim!..” diyorlar. Neyi söndürmeye çalışıyorlar?!.”
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